
PROPOZICE – Junior Beer Competition 

 

Název soutěže: JUNIOR BEER COMPETITION - MMX - TOP GASTRO & 
HOTEL 2016  
pořádaný při příležitosti výstavy Top Gastro & Hotel 2016 

 
Pořadatel soutěže: Česká barmanská asociace 
 
Garant soutěže: Ing. Milan Bočkai, +420 604 779839, e-mail: bockai@cbanet.cz 
 
Datum:   18.2.2016  
 
Místo konání:  Výstaviště Praha – Holešovice, Výstaviště 67, 17000 Praha 7 - Bubeneč 
 
Registrace přihlášek:  do 15.2.2016 on-line na www.cbanet.cz 

on-line registrace je podmínkou účasti na soutěži!  
 

Startovné:   300,- Kč platí při registraci pouze soutěžící, který není členem CBA nebo JSC. 
 
Soutěžní úkoly: 

1. Vědomostní test – 15 minut 
2. Čepování piva – načepovat a servírovat 2 x 0,3 l piva v časovém limitu 5 minut 
3. V případě rovnosti bodů budou soutěžící čepovat a servírovat 2x 0,5 l piva 

 
Pivo na čepu:  Výčepní pivo MMX 

Výčepní pivo MMX je spodně kvašené světlé pivo vařené ze dvou druhů chmele a 3 
druhů ječmenného sladu. Informace o pivu: 10,8% EPM, 4.4% alkoholu, barva 16 EBC, 
hořkost 28 MJH. Pivo je nepasterizované a nefiltrované. Odkaz na pivovar 
www.mmxpivo.com 

 
Pracovní pomůcky:  vlastní příručník, psací potřeby 
 
Sklo:   dodá pořadatel 
 
Hlavní komisař CBA: Ing. Milan Bočkai, vedoucí sekce Czech Beer Specialist CBA tel.: +420 604 779 839, 

bockai@cbanet.cz 
 
Pravidla: soutěžící se řídí platnými pravidly JBC 2016 umístěnými na www.cbanet.cz a 

doplňujícími informacemi uvedenými v těchto propozicích. 
 
Hodnocení soutěže: Rozhodnutí porot jsou konečná. Případný protest je možné podat u garanta soutěže, 

výhradně však v místě a dni konaní soutěže. 
 
Ceny: 1. – 3. místo pohár, diplom, věcné ceny  
 
Časový harmonogram: 10:00 – 10:30  registrace 

10:35 – 10:55  rozprava s komisaři 
11:00 – 11:15 slavnostní zahájení soutěže  
11:15 – 11:30 vědomostní písemný test 
11:30 – 17:00  čepování a servis piva 
17:30  slavnostní vyhlášení výsledků a ukončení 

mailto:bockai@cbanet.cz
http://www.cbanet.cz/
http://www.mmxpivo.com/
mailto:bockai@cbanet.cz
http://www.cbanet.cz/

